Navrh stirednédobého vyhledu rozpoctu prispévkové organizace na rok

2019

Nazev prispévkové organizace: Zakladni Skola Stfedokluky

1C: 69983658

1. Vynosy a naklady organizace v ¢lenéni na hlavni a dopliikovou €innost

Ukazatele

Predpoklad - plan

2020

v tis.K¢

Vynosy CELKEM - hlavni ¢innost 10 813,00 11 309,00 11 830,00
Prispévek od zfizovatele 750,00 750,00 750,00
PFispévky a dotace od jinych zdrojé 9 935,00 10 431,00 10 952,00
Prispévky a dotace z EU 0,00 0,00 0,00
sluzby v ramci hlavni cinnosti apod. 128,00 128,00 128,00
Dary 0,00 0,00 0,00
Naklady CELKEM - hlavni ¢innost 10 813,00 11 309,00 11 830,00
mzdové naklady 6 933,00 7 280,00 7 644,00
odvody a FKSP 3 002,00 3 151,00 3 308,00
naklady na opravu a UdrZzbu majetku 105,00 120,00 120,00
naklady na sluzby 450,00 460,00 470,00
material 250,00 260,00 270,00
VyCerpani dar€ 0,00 0,00 0,00

rezerva
Hospodafsky vysledek - hlavni ¢innost
Celkové vynosy - doplrikova ¢innost

73,00

38,00

Celkové naklady - doplrikova ¢innost
Hospodafrsky vysledek - dopliikova ¢inno

VYNOSY CELKEM

10 813,00

11 309,00

NAKLADY CELKEM
Hospodafrsky vysledek celkem

Datum:

feditelka skoly

10 813,00
0,00

11 309,00
0,00

11 830,00
0,00

Obec Stredokluky
Kraj

$kolné 3D

revize, opravy

energie, internet, telefony, GDPR, ucetni firma, pojisténi, BOZP, odpady
Cistici a hygienické prostfedky, vytvarny material z$ i $d, kancelafské potfeby, vybaveni, edukativni a didaktické pomacky (z$ i $d)

rezerva pro pfipad zdraZeni sluzeb, mimoradnych vydajt



